
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 20 de novembro de 2023 Edição nº 20/11/2023

Código Identificador: d5a32d79-2ae2-4551-aa3e-22680d1dca13
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................ 

Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 20 de novembro de 2023 Edição nº 20/11/2023

Código Identificador: d5a32d79-2ae2-4551-aa3e-22680d1dca13
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 125/2022

Processo  Administrativo  :  n°.378/2022,  na  modalidade  Pregão
Eletrônico n°.068/2022,

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo  contratual  por  mais  12  (doze)  meses,  a  contar  de  24  de
novembro de 2023 a 23 de novembro de 2024, conforme solicitação
através do Processo Administrativo nº191/2023, despacho inicial  –
SMS.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 125/2022 : 17/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO TERMO ADITIVO 01 DO  CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

Processo  Administrativo  :  Nº.  (P.A.  Nº  091/2023  -  T.P.  Nº
004/2023)

OBJETO: : O presente instrumento tem por objetivo a modificação do
tipo de regime de execução dos serviços pactuados junto ao Contrato
n° 28/2023, passando o mesmo a se dar pelo regime de EMPREITADA
POR PREÇO UNITÁRIO, tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, conforme
solicitação através do Memorando nº 20.730/2023, Despacho inicial –
SMS.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 28/2023  20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 138/2022

Processo Administrativo :. (P.A. N° 453/2022 - D.L. N° 311/2022)

OBJETO:  : O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo contratual  por  mais  60 (sessenta)  dias,  a  contar  de  24 de
setembro de 2023 e 23 de novembro de 2023, conforme solicitação da
Secretaria  Municipal  da  Saúde,  através  do  Memorando  nº
20.755/2023,  Despacho  inicial.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº  138/2023 20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01   DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 145/2023

Processo  Administrativo  n°.345/2023,  Pregão  Presencial
n058/2023,

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto, a inclusão do
veículo FIAT Cronos Drive 1.0 Flex 4P, chassi 8AP359ATFRU346629,
conforme Memorando 20.692/2023

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 145/2023 20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 171/2023

Processo Administrativo : 408/2023, Pregão Eletrônico nº72/2023,

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO DA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, nas condições estabelecidas neste Termo.

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-11-20T23:23:36-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 20 de novembro de 2023 Edição nº 20/11/2023

Código Identificador: d5a32d79-2ae2-4551-aa3e-22680d1dca13
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Valor : R$ 7.000,00 (Sete mil reais.)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 171/2023 : 20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 172/2023

Processo Administrativo : 408/2023, Pregão Eletrônico nº72/2023

OBJETO:  :  O objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação de
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO DA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, nas condições estabelecidas neste Termo.

Valor : R$ 3.110,00 (Três mil e cento e dez reais)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 172/2023  20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 173/2023

Processo Administrativo : 408/2023, Pregão Eletrônico nº72/2023

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO DA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, nas condições estabelecidas neste Termo.

Valor: R$ 5.953,50 (Cinco mil e novecentos e cinquenta e três reais e
cinquenta centavos.)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº  173/2023 20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 174/2023

Processo Administrativo : 408/2023, Pregão Eletrônico nº72/2023,

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA UTILIZAÇÃO DA FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, nas condições estabelecidas neste Termo.

Valor: R$2.045,88 (Dois mil e quarenta e cinco reais e oitenta e oito
centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 174/2023 20/11/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: ba1bf4cf-d704-47ea-987b-0c2229c2a649

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-11-20T23:23:36-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 20 de novembro de 2023 Edição nº 20/11/2023

Código Identificador: d5a32d79-2ae2-4551-aa3e-22680d1dca13
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-11-20T23:23:36-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	ADMINISTRAÇÃO
	Extratos Licitatórios


		2023-11-21T02:23:38+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1




